MUNICrPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0193/ 2017

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de março de 2017.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 500/ 17 e 741/17, ambas de autoria do Vereador ROGER MENDES,
informamos conforme manifestações prestadas pelos setores competentes da
Administração, que as solicitações foram atendidas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessório, renovamos os protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração.

RS IC..4.ó83/17-IO.J81/17)

Atenciosamente,

lt---}L---.
& siLVA

Chefe de Gabinete